



BOLPRIAVEN
Bolsa de Productos e Insumos Agropecuarios de Venezuela, C.A.

BOLETÍN DE RUEDA

Fecha de Rueda: 19-10-2023

OPERACIONES DE ENTREGA ANTICIPADA

Tipo de Operación	Producto	Tipo	Norma	Grado	Cantidad	Unidad	Precio	Moneda	Valor Total
ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO	SECO	BOLPRIAVEN	0	1,00	UNIDAD	3.274,46	Bs	3.274,46
Nro. Contrato:24481 Puesto Vendedor: 01 Puesto Comprador: 01 Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS DIRECCIÓN: CARACAS-DISTRITO CAPITAL Nro. Entrega: 1 Fecha de Entrega: 03-10-2023 Fraccionable: NO Nro. Partes: 1 Forma de pago: CONTADO									
ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	CREMA DE LECHE DE USO INDUSTRIAL	COVENIN	0	4.805,52	KILOGRAMOS	109,03	Bs	523.960,27
Nro. Contrato:24482 Puesto Vendedor: 01 Puesto Comprador: 01 Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA Nro. Entrega: 1 Fecha de Entrega: 28-08-2023 Fraccionable: NO Nro. Partes: 1 Forma de pago: CONTADO									
ENTREGA ANTICIPADA	SAL	COMESTIBLE REFINADA FINA	COVENIN	0	6.250,00	KILOGRAMOS	19,46	Bs	121.625,00
Nro. Contrato:24483 Puesto Vendedor: 01 Puesto Comprador: 01 Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA Nro. Entrega: 1 Fecha de Entrega: 06-10-2023 Fraccionable: NO Nro. Partes: 1 Forma de pago: CONTADO									
ENTREGA ANTICIPADA	NARANJAS	CONCENTRADO	COVENIN	0	222,38	LITROS	355,90	Bs	79.146,60

Nro. Contrato:24484

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	67.753,00	LITROS	2,10	Bs	142.281,30
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-----------	--------	------	----	------------

Nro. Contrato:24485

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	26.441,54	Bs	26.441,54
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24486

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	24.866,01	Bs	24.866,01
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24487

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	24.677,61	Bs	24.677,61
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24488

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	31.095,15	Bs	31.095,15
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24489

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	8.284,40	Bs	8.284,40
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24490

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: MARACAY-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	8.327,84	Bs	8.327,84
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24491

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	15.630,17	Bs	15.630,17
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24492

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	6.425,39	Bs	6.425,39
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24493

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: MARACAY-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	3.341,56	Bs	3.341,56
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24494

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA-CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	6.421,70	Bs	6.421,70
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24495

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: MARACAY-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	5,00	UNIDAD	5.507,33	Bs	27.536,65
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	-----------

Nro. Contrato:24496

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	7.398,15	Bs	7.398,15
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24497

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	6.404,88	Bs	6.404,88
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24498

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	3.348,29	Bs	3.348,29
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24499

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA-CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	4,00	UNIDAD	5.370,61	Bs	21.482,44
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	-----------

Nro. Contrato:24500

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	6.356,35	Bs	6.356,35
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24501

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	7,00	UNIDAD	5.411,61	Bs	37.881,27
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	-----------

Nro. Contrato:24502

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: SAN CRISTOBAL
DIRECCIÓN: SAN CRISTOBAL-TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	NECTAR	DE FRUTAS	BOLPRIAVEN	0	684,00	LITROS	39,74	Bs	27.182,44
-----------------------	--------	-----------	------------	---	--------	--------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24503

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: GUARENAS
DIRECCIÓN: GUARENAS-MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	UHT	BOLPRIAVEN	0	5.980,93	LITROS	52,64	Bs	314.827,62
-----------------------	-------	-----	------------	---	----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24504

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: GUARENAS
DIRECCIÓN: GUARENAS-MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	POLLO ENTERO REFRIGERADO	BOLPRIAVEN	1	1.600,00	KILOGRAMOS	74,95	Bs	119.919,08
-----------------------	-------------------	-----------------------------	------------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24505

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TRUJILLO CIUDAD: VALERA
DIRECCIÓN: VALERA EDO TRUJILLO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES LÁMINA POLIESTER	BOBINAS	BOLPRIAVEN	0	39,57	KILOGRAMOS	476,76	Bs	18.867,64
-----------------------	------------------------------	---------	------------	---	-------	------------	--------	----	-----------

Nro. Contrato:24506

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ARAURE
DIRECCIÓN: ARAURE EDO. PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 28-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MORTADELA	DE POLLO	COVENIN	0	4.544,77	KILOGRAMOS	92,27	Bs	419.368,20
-----------------------	-----------	----------	---------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24507

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TÁCHIRA CIUDAD: LA GRITA
DIRECCIÓN: LA GRITA - EDO TACHIRA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARNE PORCINA	CORTES CHULETA	BOLPRIAVEN	0	491,00	KILOGRAMOS	195,22	Bs	95.851,61
-----------------------	---------------	----------------	------------	---	--------	------------	--------	----	-----------

Nro. Contrato:24508

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: BARINAS CIUDAD: BARINAS
DIRECCIÓN: BARINAS EDO BARINAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MORTADELA	DE POLLO	COVENIN	0	20,23	KILOGRAMOS	102,59	Bs	2.074,87
-----------------------	-----------	----------	---------	---	-------	------------	--------	----	----------

Nro. Contrato:24509

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: BARINAS CIUDAD: BARINAS
DIRECCIÓN: BARINAS EDO BARINAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MORTADELA	DE POLLO	COVENIN	0	1.000,00	KILOGRAMOS	116,57	Bs	116.572,51
-----------------------	-----------	----------	---------	---	----------	------------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24510

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: BARINAS CIUDAD: BARINAS
DIRECCIÓN: BARINAS EDO BARINAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MORTADELA	DE POLLO	COVENIN	0	1.320,00	KILOGRAMOS	83,11	Bs	109.700,87
-----------------------	-----------	----------	---------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24511

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: BARINAS CIUDAD: BARINAS
DIRECCIÓN: BARINAS EDO BARINAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	POLLO ENTERO REFRIGERADO	BOLPRIAVEN	1	2.414,63	KILOGRAMOS	71,46	Bs	172.557,99
-----------------------	-------------------	-----------------------------	------------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24512

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MÉRIDA CIUDAD: MÉRIDA DIRECCIÓN:
MERIDA EDO MERIDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 24-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	POLLO ENTERO REFRIGERADO	BOLPRIAVEN	1	956,00	KILOGRAMOS	77,39	Bs	73.984,50
-----------------------	-------------------	-----------------------------	------------	---	--------	------------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24513

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: CARORA DIRECCIÓN:
CARORA EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 20-07-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	POLLO ENTERO REFRIGERADO	BOLPRIAVEN	1	1.417,94	KILOGRAMOS	73,21	Bs	103.802,52
-----------------------	-------------------	-----------------------------	------------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24514

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: CARORA DIRECCIÓN:
CARORA EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 20-07-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	1.215,97	Bs	1.215,97
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	----	----------

Nro. Contrato:24515

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	133,23	KILOGRAMOS	14,65	Bs	1.951,57
-----------------------	-------	--------------	---------	---	--------	------------	-------	----	----------

Nro. Contrato:24516

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA EN LAMINA	COVENIN	0	35,54	KILOGRAMOS	161,73	Bs	5.747,58
-----------------------	-------------------------	------------------	---------	---	-------	------------	--------	----	----------

Nro. Contrato:24517

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TOMATE	MANZANO	FRUTMAR	1	16.247,08	KILOGRAMOS	73,29	Bs	1.190.748,25
-----------------------	--------	---------	---------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24518

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 24-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE CRIANZA ANIMALES	AVES VIVAS	BOLPRIAVEN	0	732.218,00	UNIDAD	4,45	Bs	3.258.372,81
-----------------------	---------------------------------	------------	------------	---	------------	--------	------	----	--------------

Nro. Contrato:24519

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	24.706,79	KILOGRAMOS	52,01	Bs	1.285.000,00
-----------------------	-------	------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24520

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: LOS TEQUES
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	63.366,36	KILOGRAMOS	41,74	Bs	2.644.911,87
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24521

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 25-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARTÓN CORRUGADO	CARTÓN CORRUGADO B COVENIN		0	20.125,00	UNIDAD	28,23	Bs	568.142,26
-----------------------	------------------	----------------------------	--	---	-----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24522

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: LAS TEJERÍAS
DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	14,00	UNIDAD	73.931,38	Bs	1.035.039,36
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24523

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CHACAO
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ATÚN EN CONSERVA	AL NATURAL	COVENIN	0	20.057,47	KILOGRAMOS	219,19	Bs	4.396.334,98
-----------------------	------------------	------------	---------	---	-----------	------------	--------	----	--------------

Nro. Contrato:24524

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CAFÉ	VERDE NATURAL	FONCAFE	0	4.800,73	QQ de 46Kg (sin saco)	6.478,18	Bs	31.100.000,00
-----------------------	------	---------------	---------	---	----------	--------------------------	----------	----	---------------

Nro. Contrato:24525

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ARAURE
DIRECCIÓN: PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	6,00	UNIDAD	27.354,62	Bs	164.127,70
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	------------

Nro. Contrato:24526

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 08-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	2,00	UNIDAD	13.179,08	Bs	26.358,15
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24527

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	23,00	UNIDAD	10.415,13	Bs	239.547,99
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	-----------	----	------------

Nro. Contrato:24528

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GANADO PORCINO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	41.884,82	KILOGRAMOS	95,50	Bs	4.000.000,00
-----------------------	----------------	------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24529

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAÍZ	BLANCO ACONDICIONADO	COVENIN	1	269,27	TM	13.436,50	Bs	3.618.000,00
-----------------------	------	-------------------------	---------	---	--------	----	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24530

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	2,00	UNIDAD	12.505,97	Bs	25.011,94
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24531

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	52,00	UNIDAD	33.906,30	Bs	1.763.127,35
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24532

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	BLANCO	COVENIN	1	20.608,63	KILOGRAMOS	30,01	Bs	618.464,92
-----------------------	-------	--------	---------	---	-----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24533

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA DIRECCIÓN: PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	VINAGRE	CONCENTRADO	COVENIN	0	10.400,00	LITROS	16,71	Bs	173.784,00
-----------------------	---------	-------------	---------	---	-----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24534

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ARAURE DIRECCIÓN: ARAURE

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES	POLLOS INICIADOR	COVENIN	1	5,85	TM	235.570,00	Bs	1.378.999,79
-----------------------	---	------------------	---------	---	------	----	------------	----	--------------

Nro. Contrato:24535

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE CRIANZA ANIMALES	AVES VIVAS	BOLPRIAVEN	0	114.218,00	UNIDAD	8,11	Bs	926.310,67
-----------------------	---------------------------------	------------	------------	---	------------	--------	------	----	------------

Nro. Contrato:24536

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: SAN ANTONIO DE
LOS ALTOS DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	4,00	UNIDAD	30.107,53	Bs	120.430,13
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	------------

Nro. Contrato:24537

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: SAN ANTONIO DE
LOS ALTOS DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	CRUDA	COVENIN	0	15.202,80	LITROS	19,83	Bs	301.471,54
-----------------------	-------	-------	---------	---	-----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24538

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	COMPLEMENTO VITAMÍNICO	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES	BOLPRIAVEN	0	26.563,83	KILOGRAMOS	137,95	Bs	3.664.480,03
-----------------------	---------------------------	---	------------	---	-----------	------------	--------	----	--------------

Nro. Contrato:24539

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	84,00	UNIDAD	27.684,69	Bs	2.325.514,22
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24540

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 28-06-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GANADO BOVINO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	1	80,00	CABEZAS	29.801,09	Bs	2.384.087,12
-----------------------	---------------	------------	------------	---	-------	---------	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24541

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-04-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	UHT	BOLPRIAVEN	0	2.200,98	LITROS	38,66	Bs	85.090,00
-----------------------	-------	-----	------------	---	----------	--------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24542

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MÉRIDA CIUDAD: MÉRIDA DIRECCIÓN:
MERIDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PRESERVATIVO ANTIMICROBIANO	ALIMENTO BALANCEADO ANIMALES	BOLPRIAVEN	0	2.996,58	KILOGRAMOS	150,42	Bs	450.742,39
-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	------------	---	----------	------------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24543

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GANADO PORCINO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	31.590,59	KILOGRAMOS	63,31	Bs	2.000.000,00
-----------------------	----------------	------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24544

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: LOS TEQUES
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 08-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	FERTILIZANTE INORGÁNICO	UREA	BOLPRIAVEN	0	600,00	UNIDAD	522,25	Bs	313.350,00
-----------------------	----------------------------	------	------------	---	--------	--------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24545

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	RESIDUOS DE ORIGEN ANIMAL	MIXTO CARNICERÍA	BOLPRIAVEN	0	1.171.393,51	KILOGRAMOS	4,18	Bs	4.896.424,89
-----------------------	------------------------------	------------------	------------	---	--------------	------------	------	----	--------------

Nro. Contrato:24546

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA EN LAMINA	COVENIN	0	19.830,86	KILOGRAMOS	100,88	Bs	2.000.537,66
-----------------------	-------------------------	------------------	---------	---	-----------	------------	--------	----	--------------

Nro. Contrato:24547

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 15-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTO CASCARILLA DE ARROZ	BALANCEADO PARA ANIMALES	COVENIN	0	58.387,03	KILOGRAMOS	7,32	Bs	427.393,09
-----------------------	---------------------------------	-----------------------------	---------	---	-----------	------------	------	----	------------

Nro. Contrato:24548

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES	BOVINO ENGORDE	COVENIN	1	62,14	TM	100.460,00	Bs	6.243.044,51
-----------------------	---	----------------	---------	---	-------	----	------------	----	--------------

Nro. Contrato:24549

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 29-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SEBO ANIMAL	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES	COVENIN	0	119,81	TM	27.890,00	Bs	3.341.483,97
-----------------------	-------------	---	---------	---	--------	----	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24550

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 29-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARTÓN CORRUGADO	CARTÓN CORRUGADO B	COVENIN	0	142.798,00	UNIDAD	34,75	Bs	4.962.220,08
-----------------------	------------------	--------------------	---------	---	------------	--------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24551

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES	PORCINOS INICIADOR	COVENIN	1	172.247,93	KILOGRAMOS	90,90	Bs	15.657.337,20
-----------------------	---	--------------------	---------	---	------------	------------	-------	----	---------------

Nro. Contrato:24552

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-07-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	NECTAR	DE FRUTAS	BOLPRIAVEN	0	15.090,02	LITROS	15,05	Bs	227.104,79
-----------------------	--------	-----------	------------	---	-----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24553

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TOMATE	MANZANO	FRUTMAR	1	52.102,40	KILOGRAMOS	69,95	Bs	3.644.563,22
-----------------------	--------	---------	---------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24554

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 25-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SAL	COMESTIBLE REFINADA FINA	COVENIN	0	13.944,60	KILOGRAMOS	74,40	Bs	1.037.478,35
-----------------------	-----	-----------------------------	---------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24555

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	2,00	UNIDAD	27.821,76	Bs	55.643,51
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24556

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: MARACAY
DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SACOS INDUSTRIALES	POLIPROPILENO	COVENIN	0	26.962,00	PIEZA	12,61	Bs	340.000,00
-----------------------	--------------------	---------------	---------	---	-----------	-------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24557

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	12,00	UNIDAD	5.238,13	Bs	62.857,57
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	----------	----	-----------

Nro. Contrato:24558

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD:
CARICUAO DIRECCIÓN: DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	49.841,92	KILOGRAMOS	53,77	Bs	2.680.000,00
-----------------------	-------	------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24559

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: LOS TEQUES
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CEBOLLA	ALLIUM CEPA	BOLPRIAVEN	0	140,40	KILOGRAMOS	46,88	Bs	6.582,12
-----------------------	---------	-------------	------------	---	--------	------------	-------	----	----------

Nro. Contrato:24560

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	152.339,89	KILOGRAMOS	38,00	Bs	5.788.915,83
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	------------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24561

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 28-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	AFRECHILLO DE TRIGO	ALIMENTO BALANCEADO ANIMALES	COVENIN	1	30.008,62	KILOGRAMOS	5,22	Bs	156.645,00
-----------------------	---------------------	---------------------------------	---------	---	-----------	------------	------	----	------------

Nro. Contrato:24562

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GRASA VEGETAL COMESTIBLE	MARGARINA VEGETAL	BOLPRIAVEN	0	370,46	KILOGRAMOS	116,20	Bs	43.048,16
-----------------------	-----------------------------	-------------------	------------	---	--------	------------	--------	----	-----------

Nro. Contrato:24563

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ZULIA CIUDAD: MARACAIBO
DIRECCIÓN: AVENIDA LOS HATICOS #112-13 MARACAIBO EDO.
ZULIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ACEITE DE SOYA	REFINADO	COVENIN	0	1.470,52	LITROS	66,21	Bs	97.356,17
-----------------------	----------------	----------	---------	---	----------	--------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24564

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ZULIA CIUDAD: MARACAIBO
DIRECCIÓN: AVENIDA LOS HATICOS #112-13 MARACAIBO EDO.
ZULIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HARINA DE ARROZ	CONSUMO HUMANO	BOLPRIAVEN	0	278,40	KILOGRAMOS	54,90	Bs	15.285,41
-----------------------	-----------------	----------------	------------	---	--------	------------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24565

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: GUARENAS
DIRECCIÓN: CTRA 7 LOCAL NRO S/N ZONA INDUSTRIAL
GUAYABAL GUARENAS MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CEREAL	EXPANDIDO DE ARROZ, MAÍZ Y AVENA	COVENIN	1	445,23	KILOGRAMOS	245,95	Bs	109.505,02
-----------------------	--------	-------------------------------------	---------	---	--------	------------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24566

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: GUARENAS
DIRECCIÓN: CTRA 7 LOCAL NRO S/N ZONA INDUSTRIAL
GUAYABAL GUARENAS MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PASTA ALIMENTICIA	HARINA DE TRIGO	COVENIN	0	496,47	KILOGRAMOS	81,21	Bs	40.317,68
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	--------	------------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24567

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: ZONA INDUSTRIAL II, LOCALES 110,111 Y 112 AL
LADO DE GALPONES SAYS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	12.645,00	KILOGRAMOS	26,73	Bs	337.950,27
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	-----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24568

Puesto Vendedor: 07

Puesto Comprador: 07

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO

DIRECCIÓN: ZONA INDUSTRIAL II LOCALES 110,111,112 AL LADO DE LOS GALPONES SAYS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 25-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE DESPOSTE	CARNE PORCINA	BOLPRIAVEN	0	3.104,19	KILOGRAMOS	287,86	Bs	893.573,00
-----------------------	-------------------------	---------------	------------	---	----------	------------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24569

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CHACAO
DIRECCIÓN: CHACAO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	105,00	UNIDAD	48.955,45	Bs	5.140.322,15
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	--------	--------	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24570

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CHACAO
DIRECCIÓN: CHACAO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CAJAS DE CARTÓN CORRUGADO	PARA 360 HUEVOS	COVENIN	0	13.251,00	UNIDAD	54,59	Bs	723.388,19
-----------------------	------------------------------	-----------------	---------	---	-----------	--------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24571

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: TURMERO
DIRECCIÓN: CARRETERA NACIONAL VIA TURMERO LOCAL
PARCELA 93 SECTOR GUAYABITA ROSARIO DE PAYA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	POLLO ENTERO REFRIGERADO	BOLPRIAVEN	1	7.494,46	KILOGRAMOS	79,48	Bs	595.669,03
-----------------------	-------------------	-----------------------------	------------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24572

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: LOS TEQUES
DIRECCIÓN: LOS TEQUES

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	46.568,24	KILOGRAMOS	60,81	Bs	2.831.922,81
-----------------------	-------	------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24573

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: CALLE CECILIO ACOSTA CON LOS ALEMANES
LOCAL GALPON COMERCIAL N°1 SECTOR CARRIZAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 06-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GALLETAS	CONFITERÍA	BOLPRIAVEN	0	479,23	KILOGRAMOS	122,78	Bs	58.841,04
-----------------------	----------	------------	------------	---	--------	------------	--------	----	-----------

Nro. Contrato:24574

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	7,69	TM	774,04	Bs	5.953,53
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	----	--------	----	----------

Nro. Contrato:24575

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PASTA ALIMENTICIA	HARINA DE TRIGO	COVENIN	0	387,39	KILOGRAMOS	35,00	Bs	13.558,64
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	--------	------------	-------	----	-----------

Nro. Contrato:24576

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	0,75	TM	291.628,02 Bs	219.903,98
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	------	----	---------------	------------

Nro. Contrato:24577

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO	SILO	BOLPRIAVEN	0	276,52	TM	209,00 Bs	57.792,40
-----------------------	-------------------------------	------	------------	---	--------	----	-----------	-----------

Nro. Contrato:24578

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE FUMIGACIÓN	ALMACENAMIENTO	BOLPRIAVEN	0	2,00	UNIDAD	702,04 Bs	1.404,09
-----------------------	---------------------------	----------------	------------	---	------	--------	-----------	----------

Nro. Contrato:24579

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GANADO PORCINO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	0	50.261,12	KILOGRAMOS	86,11 Bs	4.327.927,00
-----------------------	----------------	------------	------------	---	-----------	------------	----------	--------------

Nro. Contrato:24580

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA, CAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 08-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE REFINADO	ACEITES	BOLPRIAVEN	1	278,00	TM	10.108,36	Bs	2.810.125,34
-----------------------	-------------------------	---------	------------	---	--------	----	-----------	----	--------------

Nro. Contrato:24581

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 06-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ENVASES PLASTICOS	TAPAS	COVENIN	0	258.000,00	UNIDAD	2,31	Bs	596.086,41
-----------------------	-------------------	-------	---------	---	------------	--------	------	----	------------

Nro. Contrato:24582

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ENVASES PLASTICOS	ENVASES PLASTICOS TARROS	COVENIN	0	50.000,00	PIEZA	3,14	Bs	157.007,90
-----------------------	-------------------	-----------------------------	---------	---	-----------	-------	------	----	------------

Nro. Contrato:24583

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARTÓN CORRUGADO	CARTÓN CORRUGADO B	COVENIN	0	32.550,00	UNIDAD	50,01	Bs	1.627.763,67
-----------------------	------------------	--------------------	---------	---	-----------	--------	-------	----	--------------

Nro. Contrato:24584

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HARINA DE ARROZ	CONSUMO HUMANO	BOLPRIAVEN	0	20.000,00	KILOGRAMOS	34,84	Bs	696.800,00
-----------------------	-----------------	----------------	------------	---	-----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24585

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	35.536,80	Bs	35.536,80
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	-----------	----	-----------

Nro. Contrato:24586

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SAL	COMESTIBLE REFINADA EXTRAFINA	COVENIN	0	59.476,00	KILOGRAMOS	9,41	Bs	559.803,22
-----------------------	-----	----------------------------------	---------	---	-----------	------------	------	----	------------

Nro. Contrato:24587

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	4,56	TM	831.573,46	Bs	3.789.604,99
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	------	----	------------	----	--------------

Nro. Contrato:24588

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 22-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ESTUCHES PARA ALIMENTOS	CARTULINA	BOLPRIAVEN	0	230.914,00	UNIDAD	2,61	Bs	603.146,34
-----------------------	----------------------------	-----------	------------	---	------------	--------	------	----	------------

Nro. Contrato:24589

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ÁCIDO CITRICO	EN POLVO	BOLPRIAVEN	0	5.000,00	KILOGRAMOS	83,31	Bs	416.528,25
-----------------------	---------------	----------	------------	---	----------	------------	-------	----	------------

Nro. Contrato:24590

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 07-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ENVASES METÁLICOS	LATA	BOLPRIAVEN	0	210.110,00	PIEZA	4,88	Bs	1.025.426,03
-----------------------	-------------------	------	------------	---	------------	-------	------	----	--------------

Nro. Contrato:24591

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: SUCRE CIUDAD: CARÚPANO
DIRECCIÓN: SUCRE, CARÚPANO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 12-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	10,00	UNIDAD	32.768,59	Bs	327.685,88
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	-----------	----	------------

Nro. Contrato:24592

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: SUCRE CIUDAD: CARÚPANO
DIRECCIÓN: SUCRE, CARÚPANO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 09-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CAFÉ	VERDE NATURAL	FONCAFE	0	22.041,00	QQ de 46Kg (sin saco)	136,11	Bs	3.000.000,00
-----------------------	------	---------------	---------	---	-----------	--------------------------	--------	----	--------------

Nro. Contrato:24593

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ARAURE
DIRECCIÓN: ARAURE PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	COMPLEMENTO VITAMÍNICO	ALIMENTO BALANCEADO PARA ANIMALES	BOLPRIAVEN	0	100,00	UNIDAD	2.270,80	Bs	227.080,00
-----------------------	---------------------------	---	------------	---	--------	--------	----------	----	------------

Nro. Contrato:24594

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 30-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PRESERVATIVO ANTIMICROBIANO	ALIMENTO BALANCEADO ANIMALES	BOLPRIAVEN	0	24,00	UNIDAD	4.804,80	Bs	115.315,20
-----------------------	--------------------------------	---------------------------------	------------	---	-------	--------	----------	----	------------

Nro. Contrato:24595

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 20-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PRESERVATIVO ANTIMICROBIANO	INOCULADOR PARA AVES	BOLPRIAVEN	0	87,00	UNIDAD	1.805,17	Bs	157.050,00
-----------------------	--------------------------------	-------------------------	------------	---	-------	--------	----------	----	------------

Nro. Contrato:24596

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 15-06-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ANTIBIÓTICO	PARA AVES	BOLPRIAVEN	0	379,00	UNIDAD	190,38	Bs	72.155,72
-----------------------	-------------	-----------	------------	---	--------	--------	--------	----	-----------

Nro. Contrato:24597

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES	PONEDORA POSTURA	COVENIN	0	79,90	KILOGRAMOS	5.025,00	Bs	401.481,41
-----------------------	---	------------------	---------	---	-------	------------	----------	----	------------

Nro. Contrato:24598

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 03-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	DL METIOTINA	ALIMENTO BALANCEADO ANIMALES	BOLPRIAVEN	0	3.733,33	KILOGRAMOS	130,72	Bs	488.040,00
-----------------------	--------------	---------------------------------	------------	---	----------	------------	--------	----	------------

Nro. Contrato:24599

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: GUACARA
DIRECCIÓN: CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ACEITE DE PALMA	OLEINA RBD. REFINADO, BLANQUEADO Y DESODORIZADO.	BOLPRIAVEN	0	12.804,69	TM	68,06	Bs	871.500,00
-----------------------	-----------------	--	------------	---	-----------	----	-------	----	------------

Nro. Contrato:24600

Puesto Vendedor: 12

Puesto Comprador: 12

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: TURMERO
DIRECCIÓN: ASENTAMIENTO CAMOESINO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	2	12.428,57	KILOGRAMOS	0,42	USD	5.220,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24601

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA-PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	32.906,98	KILOGRAMOS	0,43	USD	14.150,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24602

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA-PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	ROJO PRIMAVERA OESTE CANADA	US GRAIN COUNCIL	1	78,81	TM	367,97	USD	29.000,00
-----------------------	-------	--------------------------------	---------------------	---	-------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24603

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO-LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	2	4.186,05	KILOGRAMOS	0,43	USD	1.800,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24604

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA-PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	1.139,00	TM	263,39	USD	300.000,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24605

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR OESTE	US GRAIN COUNCIL	1	195,53	TM	358,00	USD	70.000,00
-----------------------	-------	-------------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24606

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR OESTE	US GRAIN COUNCIL	1	363,13	TM	358,00	USD	130.000,00
-----------------------	-------	-------------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24607

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	2	104.372,09	KILOGRAMOS	0,43	USD	44.880,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24608

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA-PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 14-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	58.093,03	KILOGRAMOS	0,43	USD	24.980,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24609

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA-PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS GRANDES	COVENIN	1	396,00	CAJA DE 360 HUEVOS	51,41	USD	20.360,00
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	--------	-----------------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24610

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: SANTA CRUZ DE
ARAGUA DIRECCIÓN: SANTA CRUZ-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 12-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS MEDIANOS	COVENIN	1	300,00	CAJA DE 360 HUEVOS	50,50	USD	15.150,00
-----------------------	-------------------	------------------	---------	---	--------	-----------------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24611

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: SANTA CRUZ DE
ARAGUA DIRECCIÓN: SANTA CRUZ-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS GRANDES	COVENIN	1	1.020,00	CAJA DE 360 HUEVOS	49,02	USD	50.000,00
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	----------	-----------------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24612

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: SANTA CRUZ DE
ARAGUA DIRECCIÓN: SANTA CRUZ-ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 12-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	ROJO PRIMAVERA OESTE CANADA	US GRAIN COUNCIL	1	439,14	TM	341,58	USD	150.000,00
-----------------------	-------	--------------------------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24613

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	1.057,57	TM	236,39	USD	250.000,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24614

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA, CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS GRANDES	COVENIN	1	800,00	CAJA DE 360 HUEVOS	50,00	USD	40.000,00
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	--------	-----------------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24615

Puesto Vendedor: 01

Puesto Comprador: 01

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: SANTA CRUZ DE
ARAGUA DIRECCIÓN: SANTA CRUZ DE ARAGUA - EDO ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ACEITE DE PALMA	ACEITE CRUDO	BOLPRIAVEN	1	120,00	TM	1.300,00	USD	156.000,00
-----------------------	-----------------	--------------	------------	---	--------	----	----------	-----	------------

Nro. Contrato:24616

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: PUERTO
CABELLO DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN:
PUERTO CABELLO, EDO. CARABOBO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 26-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CAFÉ	CAFÉ MOLIDO	COVENIN	0	42.588,37	KILOGRAMOS	8,77	USD	373.500,00
-----------------------	------	-------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24617

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: BARQUISIMETO,
EDO. LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	7,00	UNIDAD	1.454,29	USD	10.180,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24618

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: TURÉN
DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: TUREN , EDO.
PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	117.928,57	KILOGRAMOS	0,42	USD	49.530,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24619

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO.
GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	224.246,00	KILOGRAMOS	0,42	USD	94.140,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24620

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1,00	UNIDAD	4.760,00	USD	4.760,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	------	--------	----------	-----	----------

Nro. Contrato:24621

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	123.214,29	KILOGRAMOS	0,42	USD	51.750,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24622

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	12,00	UNIDAD	1.199,17	USD	14.390,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24623

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAQUINARIA AGROINDUSTRIAL	RODILLO DESCASCADOR	BOLPRIAVEN	0	275,00	UNIDAD	60,00	USD	16.500,00
-----------------------	------------------------------	---------------------	------------	---	--------	--------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24624

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA EN LAMINA	COVENIN	0	1.030,60	KILOGRAMOS	3,97	USD	4.090,00
-----------------------	-------------------------	------------------	---------	---	----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24625

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: CALABOZO, EDO. GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	INSECTICIDAS	MIXTO	BOLPRIAVEN	0	134,00	UNIDAD	53,96	USD	7.230,00
-----------------------	--------------	-------	------------	---	--------	--------	-------	-----	----------

Nro. Contrato:24626

Puesto Vendedor: 04

Puesto Comprador: 04

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: TURÉN

DIRECCIÓN: INSTALACIONES DEL CLIENTE EN: TUREN , EDO. PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	FRUTAS	ENTERAS	BOLPRIAVEN	0	17.810,21	KILOGRAMOS	5,29	USD	94.216,00
-----------------------	--------	---------	------------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24627

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS

DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 22-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PESCADO FRESCO	ENTERO	BOLPRIAVEN	0	5.421,99	KILOGRAMOS	12,05	USD	65.335,00
-----------------------	----------------	--------	------------	---	----------	------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24628

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	34.883,72	KILOGRAMOS	0,43	USD	15.000,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24629

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	23.702,33	KILOGRAMOS	0,43	USD	10.192,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24630

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SOYA	HARINA	COVENIN	1	99,19	TM	504,07	USD	50.000,00
-----------------------	------	--------	---------	---	-------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24631

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN:
ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 07-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SOYA	HARINA	COVENIN	1	198,39	TM	504,07	USD	100.000,00
-----------------------	------	--------	---------	---	--------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24632

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ARAGUA CIUDAD: CAGUA DIRECCIÓN: ARAGUA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 07-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GANADO BOVINO	SACRIFICIO	BOLPRIAVEN	1	20,00	CABEZAS	651,50	USD	13.030,00
-----------------------	---------------	------------	------------	---	-------	---------	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24633

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS MEDIANOS	COVENIN	1	8.237,00	CARTON DE 30 UNDS	3,85	USD	31.713,00
-----------------------	-------------------	------------------	---------	---	----------	----------------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24634

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CHACAO DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 22-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	POLLO BENEFICIADO	FILET DE MUSLO O PECHUGA CONGELADOS	BOLPRIAVEN	1	10.980,21	TM	4,70	USD	51.607,00
-----------------------	-------------------	--	------------	---	-----------	----	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24635

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 22-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	1.136,41	TM	263,99	USD	300.000,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24636

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	1.206,90	TM	290,00	USD	350.000,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24637

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR OESTE	US GRAIN COUNCIL	1	221,76	TM	386,45	USD	85.700,00
-----------------------	-------	-------------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24638

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 20-06-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR OESTE	US GRAIN COUNCIL	1	164,95	TM	397,08	USD	65.500,00
-----------------------	-------	-------------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24639

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 20-06-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SOYA	FRIJOL	US GRAIN COUNCIL	1	48,99	TM	543,00	USD	26.600,00
-----------------------	------	--------	---------------------	---	-------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24640

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 13-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	CRUDA	COVENIN	0	3.927,27	LITROS	0,55	USD	2.160,00
-----------------------	-------	-------	---------	---	----------	--------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24641

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: FALCÓN CIUDAD: MIRIMIRE
DIRECCIÓN: FALCON

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	LECHE	CRUDA	COVENIN	0	5.434,78	LITROS	0,46	USD	2.500,00
-----------------------	-------	-------	---------	---	----------	--------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24642

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ZULIA CIUDAD: SANTA BÁRBARA DEL
ZULIA DIRECCIÓN: ZULIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 12-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	HUEVOS DE GALLINA	FRESCOS GRANDES	COVENIN	1	111,11	CARTON DE 30 UNDS	4,50	USD	500,00
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	--------	----------------------	------	-----	--------

Nro. Contrato:24643

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: GUATIRE
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CACAO	GRANO	FONCACAO	1	60.000,00	KILOGRAMOS	2,95	USD	177.000,00
-----------------------	-------	-------	----------	---	-----------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24644

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CHACAO
DIRECCIÓN: MIRANDA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 18-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	396,67	TM	300,00	USD	119.000,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24645

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 22-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAÍZ	AMARILLO ACONDICIONADO	COVENIN	1	232.558,14	KILOGRAMOS	0,43	USD	100.000,00
-----------------------	------	---------------------------	---------	---	------------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24646

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MONAGAS CIUDAD: MATURÍN
DIRECCIÓN: MONAGAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 06-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTOS BALANCEADOS PARA ANIMALES	SOLUCIÓN MULTI- ENZIMATICA	BOLPRIAVEN	0	576,04	KILOGRAMOS	4,34	USD	2.500,00
-----------------------	---	-------------------------------	------------	---	--------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24647

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: ZULIA CIUDAD: SANTA BÁRBARA DEL
ZULIA DIRECCIÓN: ZULIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAÍZ	AMARILLO HUMEDO	COVENIN	1	93,91	TM	345,00	USD	32.400,00
-----------------------	------	-----------------	---------	---	-------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24648

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: TRUJILLO CIUDAD: TRUJILLO
DIRECCIÓN: VALERA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 09-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ALIMENTO		COVENIN	0	3.746,15	KILOGRAMOS	0,78	USD	2.922,00
	CASCARILLA DE ARROZ	BALANCEADO PARA ANIMALES							

Nro. Contrato:24649

Puesto Vendedor: 05

Puesto Comprador: 05

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ACEITE DE PALMA	ACEITE CRUDO	BOLPRIAVEN	1	30,00	TM	1.110,00	USD	33.300,00
-----------------------	-----------------	--------------	------------	---	-------	----	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24650

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: CARABOBO CIUDAD: VALENCIA
DIRECCIÓN: VALENCIA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR OESTE	US GRAIN COUNCIL	1	1.256,98	TM	358,00	USD	450.000,00
-----------------------	-------	-------------------	------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24651

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 27-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	ROJO SUAVE INVIERNO	US GRAIN COUNCIL	1	1.898,33	TM	263,39	USD	500.000,00
-----------------------	-------	---------------------	------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24652

Puesto Vendedor: 08

Puesto Comprador: 08

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 16-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARNE BOVINA	CARNE EN CANAL	MAC	1	19.891,15	KILOGRAMOS	3,45	USD	68.626,00
-----------------------	--------------	----------------	-----	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24653

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	143.784,16	KILOGRAMOS	0,43	USD	61.780,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24654

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	51,00	UNIDAD	506,08	USD	25.810,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24655

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	17,86	TM	5.240,53	USD	93.610,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	-------	----	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24656

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE FUMIGACIÓN	ALMACENAMIENTO	BOLPRIAVEN	0	10,00	UNIDAD	74,00	USD	740,00
-----------------------	---------------------------	----------------	------------	---	-------	--------	-------	-----	--------

Nro. Contrato:24657

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 02-10-2002

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	204,30	TM	24,13	USD	4.930,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	--------	----	-------	-----	----------

Nro. Contrato:24658

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	16.120,30	TM	3,96	USD	63.860,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	-----------	----	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24659

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAÍZ	BLANCO HUMEDO	COVENIN	1	668,20	TM	340,38	USD	227.440,00
-----------------------	------	---------------	---------	---	--------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24660

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	MAQUINARIA AGROINDUSTRIAL	RODILLO DESCASCADOR	BOLPRIAVEN	0	500,00	UNIDAD	60,00	USD	30.000,00
-----------------------	------------------------------	---------------------	------------	---	--------	--------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24661

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE ALMACENAMIENTO	SILO	BOLPRIAVEN	0	3.000,00	TM	16,00	USD	47.990,00
-----------------------	-------------------------------	------	------------	---	----------	----	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24662

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	15.284,00	KILOGRAMOS	1,07	USD	16.300,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24663

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	PASTA ALIMENTICIA	HARINA DE TRIGO	COVENIN	0	16.272,00	KILOGRAMOS	0,93	USD	15.090,00
-----------------------	-------------------	-----------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24664

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GALLETAS	CONFITERÍA	BOLPRIAVEN	0	17.332,36	KILOGRAMOS	2,99	USD	51.760,00
-----------------------	----------	------------	------------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24665

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	13.300,00	KILOGRAMOS	0,42	USD	5.580,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24666

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	559.021,15	KILOGRAMOS	0,43	USD	239.990,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24667

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	329.554,00	KILOGRAMOS	0,42	USD	138.260,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24668

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: PORTUGUESA CIUDAD: ACARIGUA
DIRECCIÓN: ACARIGUA EDO PORTUGUESA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	5,00	TM	3.920,00	USD	19.600,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	------	----	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24669

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 10-06-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	1.000,00	TM	17,20	USD	17.200,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	----------	----	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24670

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	2,00	TM	3.415,00	USD	6.830,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	------	----	----------	-----	----------

Nro. Contrato:24671

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 06-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	350,00	TM	17,20	USD	6.020,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	--------	----	-------	-----	----------

Nro. Contrato:24672

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	300,00	TM	17,20	USD	5.160,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	--------	----	-------	-----	----------

Nro. Contrato:24673

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	GALLETAS	CONFITERÍA	BOLPRIAVEN	0	1.949,18	KILOGRAMOS	4,37	USD	8.513,00
-----------------------	----------	------------	------------	---	----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24674

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 07-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	FRUTAS	ENTERAS	BOLPRIAVEN	0	1.783,00	KILOGRAMOS	3,56	USD	6.340,00
-----------------------	--------	---------	------------	---	----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24675

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 07-08-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	QUESO	BLANCO PASTEURIZADO COVENIN		0	1.280,11	KILOGRAMOS	3,52	USD	4.502,03
-----------------------	-------	-----------------------------	--	---	----------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24676

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARNE PORCINA	CORTES CHULETA	BOLPRIAVEN	0	622,50	KILOGRAMOS	4,50	USD	2.801,14
-----------------------	---------------	----------------	------------	---	--------	------------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24677

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CARNE BOVINA	CARNE EN CANAL	MAC	1	3.543,70	KILOGRAMOS	3,92	USD	13.898,46
-----------------------	--------------	----------------	-----	---	----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24678

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	BEBIDA LÁCTEA	YOGURT	BOLPRIAVEN	0	551,00	UNIDAD	3,43	USD	1.890,37
-----------------------	---------------	--------	------------	---	--------	--------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24679

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 05-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ETIQUETA	PRODUCTOS AGROALIMENTARIOS	BOLPRIAVEN	0	1.731,01	KILOGRAMOS	17,68	USD	30.607,00
-----------------------	----------	-------------------------------	------------	---	----------	------------	-------	-----	-----------

Nro. Contrato:24680

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOBINA	BOLPRIAVEN	0	2,90	TM	4.000,07	USD	11.585,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	------	----	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24681

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES DE POLIPROPILENO	BOBINAS	COVENIN	1	0,94	TM	6.802,14	USD	6.360,00
-----------------------	------------------------------	---------	---------	---	------	----	----------	-----	----------

Nro. Contrato:24682

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: LARA CIUDAD: BARQUISIMETO
DIRECCIÓN: BARQUISIMETO, EDO LARA

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 11-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	EMPAQUES POLIETILENO	BOLSAS	BOLPRIAVEN	1	20.000,00	UNIDAD	0,20	USD	4.009,00
-----------------------	-------------------------	--------	------------	---	-----------	--------	------	-----	----------

Nro. Contrato:24683

Puesto Vendedor: 10

Puesto Comprador: 10

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: CARACAS, DISTRITO CAPITAL

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	243.902,44	KILOGRAMOS	0,41	USD	100.000,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	------------

Nro. Contrato:24684

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	82.926,83	KILOGRAMOS	0,41	USD	34.000,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24685

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	160.975,61	KILOGRAMOS	0,41	USD	66.000,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	------------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24686

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ARROZ	PADDY HUMEDO	COVENIN	1	24.390,24	KILOGRAMOS	0,41	USD	10.000,00
-----------------------	-------	--------------	---------	---	-----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24687

Puesto Vendedor: 11

Puesto Comprador: 11

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: GUÁRICO CIUDAD: CALABOZO
DIRECCIÓN: GUARICO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	CACAO	GRANO	FONCACAO	1	5.000,00	KILOGRAMOS	3,10	USD	15.500,00
-----------------------	-------	-------	----------	---	----------	------------	------	-----	-----------

Nro. Contrato:24688

Puesto Vendedor: 12

Puesto Comprador: 12

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: EL MARQUES

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 19-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	SERVICIO DE TRANSPORTE	FLETES NACIONAL	BOLPRIAVEN	1	13,00	UNIDAD	1.387,85	USD	18.042,00
-----------------------	---------------------------	-----------------	------------	---	-------	--------	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24689

Puesto Vendedor: 12

Puesto Comprador: 12

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: LOS RUICES

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 17-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	ACEITE DE PALMA	OLEINA RBD. REFINADO, BLANQUEADO Y DESODORIZADO.	BOLPRIAVEN	0	18,54	TM	2.340,35	USD	43.390,00
-----------------------	-----------------	--	------------	---	-------	----	----------	-----	-----------

Nro. Contrato:24690

Puesto Vendedor: 12

Puesto Comprador: 12

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: DISTRITO CAPITAL CIUDAD: CARACAS
DIRECCIÓN: LOS RUICES

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 04-10-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR	US GRAIN COUNCIL	1	3.420,00	TM	137,43	USD	470.000,00
-----------------------	-------	-------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24691

Puesto Vendedor: 06

Puesto Comprador: 06

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: AV CARRIZAL, EDF CAPRI, PISO PB, ZONA
INDUTRIAL CORRALITO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 25-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	DURUM AMBAR	US GRAIN COUNCIL	1	2.580,00	TM	137,60	USD	355.000,00
-----------------------	-------	-------------	---------------------	---	----------	----	--------	-----	------------

Nro. Contrato:24692

Puesto Vendedor: 06

Puesto Comprador: 06

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: AV CARRIZAL, EDF CAPRI, PISO PB, ZONA
INDUTRIAL CORRALITO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 25-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	514,00	TM	107,59	USD	55.300,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24693

Puesto Vendedor: 06

Puesto Comprador: 06

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: AV CARRIZAL, EDF CAPRI, PISO PB, ZONA
INDUTRIAL CORRALITO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

ENTREGA ANTICIPADA	TRIGO	HARINA DE TRIGO	US GRAIN COUNCIL	1	220,00	TM	106,36	USD	23.400,00
-----------------------	-------	-----------------	---------------------	---	--------	----	--------	-----	-----------

Nro. Contrato:24694

Puesto Vendedor: 06

Puesto Comprador: 06

Disponibilidad Entrega: ENTREGA INMEDIATA: HASTA 5D

Lugar de Entrega: ESTADO: MIRANDA CIUDAD: CARRIZAL
DIRECCIÓN: AV CARRIZAL, EDF CAPRI, PISO PB, ZONA
INDUTRIAL CORRALITO

Nro. Entrega: 1

Fecha de Entrega: 21-09-2023

Fraccionable: NO

Nro. Partes: 1

Forma de pago: CONTADO

TOTAL GENERAL DE NEGOCIACION

Nro. de Operaciones de Físico	Monto total en Bs. Operaciones de Físico	Nro. de Operaciones Financieras	Monto total en Bs. Operaciones Financieras.
214	403.091.129,43	0	0,00